GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 361/2011/SRHU/SEDS

A SUPERINTENDENTE De Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório EFAP/SEDS nº 007/2011 de 21 de
janeiro de 2011 – Processo Seletivo Simplificado para preenchimento do Quadro de Pessoal e
Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Águas Formosas.

1. RESOLVE:
1.1  desclassificar os  candidatos  ao  cargo  de  Agente  de  Segurança

Penitenciário,  listados  abaixo,  que  participaram  do Processo  Seletivo  Simplificado  para
preenchimento do Quadro de Pessoal e Quadro de Reserva para Unidade Prisional de Águas
Formosas, nos termos do Instrumento Convocatório nº 007/2010 de 21 de janeiro de 2011.

NOME DO CANDIDATO SUBITENS
PAULO GIL DOS SANTOS

Item 12, subitem 2, alínea “b”

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
WILTON ALVES DE OLIVEIRA
ADEMILSON VIEIRA COSTA
BRUNO FERREIRA BONFIM
NEWTON FERREIRA REIS
RAIMUNDO ANTONIO DOS SANTOS
THIAGO MARTINS ALMEIDA
MARCILIO PEREIRA SOBRAL
FLAVIO GONÇALVES DE SOUZA    Item 12, subitem 2, alínea “g”

Belo Horizonte, 05 de maio de 2011.

ANA COSTA REGO
Superintendente de Recursos Humanos